glo. dū dicit cetera etiā regri ad solēnitatem reli  
gionis et q̄ papa pōt in illis libere disponē. Itē  
probatur et alia rōe nobilitoꝝ. **P**apa s̄ non indul  
get imo p̄cipit ut rōe scandali enītādi p̄ueniant  
in vnu. p̄positū et in vnu habitu ḡ non tenent ad  
istas obseruantias et voto q̄rniō debet q̄s votū  
omitttere. ppter scandalū alteriꝝ. nam faciliꝝ scan  
dalū nasci p̄mittit q̄s veritas relinqtur. vt nō. in  
.c. iij. de no. ope. nū. nō enim. ppter scandalū pro  
xiui posset religiosus dincere vxorē sine dimis  
tere habitū vel alias obseruantias q̄ sunt ad solē  
nitatem ordinis vt b̄ habef. et bac rōe q̄r nō sunt  
de fīabilitā religionis. et q̄ p̄. **P**apa tolli possunt  
consultuit do. L. ar. vt ipse refert in. c. cuꝝ ad mo  
naſteriū. q̄ si in certo monasterio nō est memo  
ria in ſriū q̄ eius carniū fuerit. p̄hibit q̄ de no  
uo afflumētes ibi habitū nō peccant seqnōdo mo  
res diuturnos alioꝝ et maxie bodie. **P**apa sci  
ente et tolerante. nā p̄suetudo tāti tēporis indu  
cit p̄sumptiōez alicuiꝝ t. c. i. de p̄scrip. li. vi. et cer  
tū est q̄ ex cā iſta possunt tolli vt b̄. **A**dez dic de  
alijs obseruantis p̄cumentib̄ solēnitatē. nā idēz  
videm⁹ in clericis secularib⁹. In mnl̄ enīzeoꝝ  
stat⁹ relaxatus est et nō sunt ibi illa districtiōe q̄  
erant tpe aplbꝝ. nam p̄. p̄hibebant vti. p̄prio ho  
die sec⁹. xij. q. i. certe. et ibi in sum. **N**e grauiꝝ pu  
niebant p̄ ex fornicatōe q̄s bodie vt dicit tex. in  
.c. fraternitat. xxxvij. di. defect⁹ nři tempor⁹. qui  
bus nō solū merita ſ̄ etiā corpora hominū deſe  
cerūt censurā et districtiōez antiquoꝝ canonum  
nō patiuntur p̄manere. et facit quod dicam in. c.  
vt clericorum. j. eo. et facit quod nō in. c. sup eo. j.  
de regula. **S**z nungd si certa religio reducitur  
ad p̄oz̄ obseruantia teneant hoies ibi. p̄fessi ſ̄  
obſuantia laxiorē obſuare districtiōez antiquā  
nouiter reformatā et dic vt ibi dicet. In ea. glo.  
ibi p̄formabunt autē iſti se nō. glo. q̄ten⁹ dicit de  
superiori habitu. et licet iſte tex. nō dicat ſ̄ loquac  
indistincte ſ̄ dictū glo. placet et cōiter approba  
tur. facit qđ nō. glo. in ſili in. d. c. in noua. et p̄bat  
rōe sic p̄formitas iſta in habitu et obſuantia per  
mittit rōe scādali enītādi. debet ḡ esse p̄missio  
q̄ten⁹ necessitas vrget et quaten⁹ scādalum im  
minet qđ videt cessare in habitu inferiori. et per  
bōdicerē limitādo glo. q̄ vbi scādalū poss̄ oriri  
ex diuerteſtate habiti inferiori. debet eē oimoda  
p̄formitas regule nec pcederer iſta glo. et credo  
q̄ glo. nō sensisset ſriū et facit iſta glo. iſſicto tex.  
in ar. de eo q̄ incedit vt laic⁹ vel cleric⁹ secularis  
deferēdo inferi⁹ habitū religionis nungd inci  
dat in penā. c. iij. ne cle. v̄l mona. li. vi. et tenet **J**o.  
an. b̄ q̄ sic. et idē glo. in cle. ijj. e. ii. et **J**o. an. in mer  
cu. sup regula fi. dere. iur. li. vi. et sentit do. An.  
b̄. facit tex. iſte in ar. q̄ conformitas b̄ in superiori  
habitū p̄mitit ut scādalū enītē ḡ aliud vbi nul  
la cā ſbefset. ſriū tenet b̄ **J**o. de lig. post ſenze.  
in. d. cle. ijj. nō enī valer b̄ ar⁹ nō licet ſine cā ḡ in  
cidit in penā illi⁹. c. ijj. **E**t aduerte q̄ adduce  
rez iſtu tex. cū glo. de directo b̄ op̄i. **J**o. an. licet  
ip̄e adducat p̄ ſc. nā vt b̄ patet iſſita glo. aliud ē